
  
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Poz. 550 

 

ROZPORZĄDZENIE  
MINISTRA FINANSÓW  

z dnia 20 kwietnia 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów 
oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 

Na podstawie art. 39 ust. 4 pkt 1 i ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wy-
datków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 513, 1571 
i 2045, z 2023 r. poz. 1347 oraz z 2024 r. poz. 1096 i 1872) w załączniku nr 2 do rozporządzenia w dziale „756 – Dochody 
od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem” po rozdziale „75661 Wpłaty z podatku od towarów i usług w przypadku procedury szczególnej – schemat 
importu” dodaje się rozdziały 75662–75665 w brzmieniu: 

„75662 Wpływy z podatku akcyzowego od saszetek nikotynowych 
75663   Wpływy z podatku akcyzowego od innych wyrobów nikotynowych 
75664   Wpływy z podatku akcyzowego od urządzeń do waporyzacji 
75665   Wpływy z podatku akcyzowego od zestawów części do urządzeń do waporyzacji”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z mocą od dnia 1 kwietnia 2025 r. 

Minister Finansów: A. Domański 




